O valor da bolsa, de acordo com a categoria prevista no Regimento Interno, item 1.1.8.2., será 
paga mensalmente, até o dia 20 (vinte) de cada mês, através de depósito na conta corrente 

do DONATÁRIO. Sendo os valores: 

BOLSA INCENTIVO PARA SPARRINGS DA SELEÇÃO PARALÍMPICA - CATEGORIA “C” – R$ 
1.550,00 (Hum Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais); 

CLÁUSULA QUARTA – DOS ENCARGOS: 

DO SPARRING: 

1. Treinar em período indicado pela comissão técnica da Seleção Brasileira Paralímpica 
no Centro Paralímpico Brasileiro, localizado na Rodovia dos Imigrantes, km 11,5, Vila 
Guarani, São Paulo-SP;